
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

KOLEGIJOS POSĖDIS 

 

2022 m. rugpjūčio 31 d. 10.00 val. 

 

Nuotoliniu būdu 

 

D A R B O T V A R K Ė   

 

 

Eil. 

Nr. 

Klausimo 

svarstymo  

pradžia 

Klausimo 

svarstymo 

pabaiga 

Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

 10.00 10.10 Kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimas 

 

1. 10.10 10.40 Dėl galimo bendradarbiavimo formų 

su Lietuvos Respublikos Valstybine 

kultūros paveldo komisija sprendžiant 

su kultūros paveldo apsauga susijusius 

klausimus  

Antanas Černeckis, 

Rietavo savivaldybės 

meras, 

Aurelija Ričkuvienė, 

Kultūros paveldo 

departamento prie 

Kultūros ministerijos 

Telšių – Tauragės 

teritorinio skyriaus 

vedėja 

2. 10.40 11.00 Dėl bendradarbiavimo skatinant 

vietinį turizmą 

Kazimieras Žemaitis 

Kerpauskas, VšĮ 

„Žemaitijos keliais“ 

direktorius 

3. 10.40 11.00 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

atstovų į 2021–2027 metų Interreg 

programų Lietuvos delegacijas 

paskyrimo 

Julijana Gnadl, Telšių 

regiono plėtros tarybos 

administracijos 

direktorė 

4. 11.00 11.20 Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 

2013 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 

51/10S-75 „Dėl Telšių regiono plėtros 

plano 2014–2020 metams 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Evelina Lenkauskienė, 

Telšių regiono plėtros 

tarybos vyriausioji 

specialistė 

5. 11.20 12.00 Dėl Perėjimo  nuo  institucinės  globos  

prie  šeimoje  ir  bendruomenėje  

teikiamų paslaugų Telšių regiono 

žemėlapio 

Savivaldybių atstovai, 

atsakingi už socialinių 

paslaugų planavimą ir 

sprendimų priėmimą 

6. 12.00 12.10 Einamieji klausimai  

 

__________________________________ 

 

 

Kolegijos pirmininkas         Antanas Černeckis                 


